

Gmina Niechlów
ul. Głogowska 31
56-215 Niechlów
woj. dolnośląskie
tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814.

Niechlów dnia 19.12.2014 roku

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego : Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Niechlów.

Zamawiający działają na podst. art. 38 ust.1 i ust 2 ustawy z dnia z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami informuję że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania , na które zamawiający udziela odpowiedzi :

1. Przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.01.2015

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

2. Przesłania formularza oferty wraz z załącznikami w wersji WORD

Odpowiedź: Formularz w wersji edytowalnej wraz z załącznikami zostanie opublikowany na stronie Zamawiającego.

3. Wyłączenie z zakresu ubezpieczenia sprzętu elektronicznego w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych szkód powstałych na skutek działania człowieka.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

4. Modyfikację definicji dewastacji – proponowana treść j.n.

Dewastacja – rozmyślne uszkodzenie lub zniszczenie ubezpieczonego mienia przez osoby trzecie. Z zakresu wyłączone są szkody

- w obiektach opuszczonych i niewykorzystywanych przez okres dłuższy niż 30 dni
- szkody powstałe w skutek stłuczenia przedmiotów, które mogą zostać ubezpieczone w ramach ubezpieczenia szyb i innych przedmiotów szklanych od stłuczenia (rozbicia)

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

5. Zmianę klauzuli ubezpieczenia mienia w transporcie z obligatoryjnej na fakultatywną

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

6. Wyłączenie sprzętu elektronicznego w wieku powyżej 5 lat z ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

7. Przyjęcie następującego zapisu dotyczącego urządzeń klimatyzacyjnych w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego:

„Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność również za szkody w odniesieniu do sprzętu, który ze względu na swoją specyfikę wymaga stosowania odpowiednio regulowanych zewnętrznych warunków klimatyzacyjnych (zgodnie z instrukcją producenta), spowodowane przez uszkodzony system klimatyzacyjny, *pod warunkiem, iż system ten został wyposażony w oddzielny system alarmowy, który w sposób ciągły monitoruje temperaturę i wilgotność pomieszczeń w których znajduje się ubezpieczony sprzęt oraz może uruchomić niezależne alarmy optyczne lub akustyczne*”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

8. Informacje czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone obiekty opuszczone i nieużytkowane, jeśli tak to proszę dołączyć wykaz,

Odpowiedź: Nie.

9. Informacje czy do ubezpieczenia zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie. Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki.

Odpowiedź: Nie.

10. Informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy techniczne?

Odpowiedź: Tak.

11. Informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej?

Odpowiedź: Tak.

12. Podanie dopuszczalnej masy całkowitej i ładowności wszystkich pojazdów zgłaszanych do ubezpieczenia.

**Odpowiedź:
Informacje w tabeli.**

Nr rej.	Poj./ład.	DMC (kg)
DGR E395	6842 / -	6480
DGR A074	2120 / 620	2500
LEE 248R	2120 / -	2500

DGR K458	2120/-	2450
DGR R475	3345 / -	5500
DGR T351	2496 /1028	2650
DGR 717AE	1598 /-	1750
DGR 624AG	9506 / -	12000
DGR U806	11100 / -	15700
DGR G243	2120 / -	2450
DGR 8P18	nd./623	450
DGR 13FL	3345 /-	5500
DGR 742AJ	1998 / -	2888
DGR R658	2461 / 700	2700
DGR 11AW	1461 / 555	1954
DGR 08MU	4038	7200
BN	nd/10000	-
BN	-/-	-
DGR 13P9	-/470	750
DGR 11P7	Nd./1750	2100

13. Podanie okresów ubezpieczenia wszystkich pojazdów zgłaszanych do ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie składki za pełne 24 miesiące ochrony.

14. W części dotyczącej ubezpieczenia komunikacyjnego prosimy o wykreślenie z zasad zawierania umów zapisu z punktu 4.2 dotyczącego akceptu milczącego: „Maksymalny termin akceptacji przez ubezpieczyciela kosztorysu, bez której warsztat nie może rozpocząć naprawy, wynosi 3 dni od jego skutecznego dostarczenia ubezpieczycielowi; po upływie tego terminu przyjmuje się akcept milczący.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

15. W części dotyczącej ubezpieczenia komunikacyjnego i szkód całkowitych prosimy o zmianę treści na zapis:

„ W razie powstania szkody całkowitej wysokość odszkodowania ustala się w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania pomniejszonej o wartość rynkową pozostałości, z uwzględnieniem warunków umowy AC, przy czym wartość rynkowa pozostałości jest ustalona indywidualnie, w zależności od rozmiaru uszkodzenia i stopnia zużycia eksploatacyjnego pojazdu lub jego części (zespołów).”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

16. Potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wyraźnie, wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jedynie, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ i umowie zastosowanie będą miały obowiązujące przepisy prawa, postanowienia ogólnych i szczególnych warunków Wykonawcy, któremu udzielone zostanie zamówienie. Przy czym żadne dodatkowe ustalenia nie mogą pozbawiać Zamawiającego ochrony, jeśli wnioskuje o nią w opisie przedmiotu zamówienia (zakres i przedmiot ubezpieczenia).

17. W części dotyczącej ubezpieczenia komunikacyjnego prosimy o wykreślenie z zasad zawierania umów zapisu:
„Limit zwrotu kosztów poniesionych przez Ubezpieczającego na parkowanie po szkodzie bądź inne zabezpieczenie pojazdu przed powiększeniem szkody wynosi 10% sumy ubezpieczenia i będzie wypłacony ponad sumę ubezpieczenia. „

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

18. W części dotyczącej ubezpieczenia komunikacyjnego prosimy o wykreślenie z zasad zawierania umów zapisu:
„Limit kosztów holowania (ponad sumę ubezpieczenia) zostaje ustalony w wysokości 1 500 zł dla pojazdów osobowych, a dla pojazdów kempingowych, ciężarowych i ciężarowo – osobowych o dopuszczalnej ładowności do 2,0 t – 800 zł. „

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

19. W części dotyczącej ubezpieczenia komunikacyjnego prosimy o wykreślenie z zasad zawierania umów zapisu:
„Zarówno pojazdy mechaniczne aktualnie znajdujące się na stanie, wykazane w SIWZ, jak i włączane do ubezpieczenia w trakcie wykonania niniejszego zamówienia (w tym pojazdy kupowane jako fabrycznie nowe) będą przyjmowane do ubezpieczenia OC, Auto Casco, Assistance i ZK bez konieczności dokonywania oględzin i sporządzania dokumentacji fotograficznej, jedynie na podstawie oświadczenia Ubezpieczającego o braku uszkodzeń lub zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia u dotychczasowego Ubezpieczyciela. „

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

20. W części dotyczącej ubezpieczenia komunikacyjnego prosimy o wykreślenie z zasad zawierania umów zapisu:
„Dla szkód których wartość nie przekracza 2 000 zł możliwa jest tzw. samolikwidacja szkody, pod warunkiem powiadomienia ubezpieczyciela po otrzymaniu informacji o zaistnieniu szkody i przy

jednoczesnym zabezpieczeniu danych umożliwiającą weryfikację rodzaju i rozmiaru szkody (pisemny protokół z miejsca zdarzenia opisujący przypuszczalne jego przyczyny oraz rodzaj i rozmiar szkody, a także dokumentację fotograficzną). W przypadku podejrzenia, iż szkoda jest konsekwencją popełnienia czynu zabronionego ubezpieczający powiadomi niezwłocznie policję, nie później niż w ciągu 24 godzin”.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem :

Z up. Wójta Gminy Niechlów

Wioleta Stupnicka-Cancora
Sekretarz Gminy Niechlów

Sporządził : A. Rybak